様式第３号（第９条関係）

中野市高齢者安心らいふエアコン補助金実績報告書

年  月  日

  中野市長     あて

               申請者 住 所

                   氏 名

                   電 話

      年  月  日付け中野市指令 第   号で交付決定のあった事業が

完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

事 業 の 成 果

事業に要した経費

事 業 完 了 日

補助金交付決定額

 添付書類

１ 設置したエアコンの購入及び設置に要した費用の額が分かる書類

２ エアコンの本体及び室外機の設置後の写真

３ その他市長が必要と認める書類